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N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

1 BOUBOU 1 11 LOLO 0:43,419 -

7 JEREM 2 18 JB 0:43,677 + 0,258

8 DUB 3 14 TOINEDUB 0:43,746 + 0,327

10 AXEMAN 4 13 TOMDUB 0:43,774 + 0,355

11 LOLO 5 10 AXEMAN 0:44,117 + 0,698

13 TOMDUB 6 8 DUB 0:44,733 + 1,314

14 TOINEDUB 7 1 BOUBOU 0:45,372 + 1,953

18 JB 8 7 JEREM 0:45,496 + 2,077

N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

7 VICTOR 1 13 TITI 0:43,903 -

8 TOFFY 2 11 CAMILLE 0:44,746 + 0,843

10 ZEP 3 14 JESS 0:45,493 + 1,590

11 CAMILLE 4 17 ARTHUR 0:45,699 + 1,796

13 TITI 5 8 TOFFY 0:47,711 + 3,808

14 JESS 6 10 ZEP 0:49,249 + 5,346

17 ARTHUR 7 18 ZIMM 0:49,456 + 5,553

18 ZIMM 8 7 VICTOR 0:52,299 + 8,396

SUPERPOLE - Groupe 1
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

SUPERPOLE - Groupe 2
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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POS N° PILOTE TEMPS ECART
GROUPE

MANCHE 1

1 11 LOLO 0:43,419 - A

2 18 JB 0:43,677 + 0,258 B

3 14 TOINEDUB 0:43,746 + 0,327 A

4 13 TOMDUB 0:43,774 + 0,355 B

5 13 TITI 0:43,903 + 0,484 A

6 10 AXEMAN 0:44,117 + 0,698 B

7 8 DUB 0:44,733 + 1,314 A

8 11 CAMILLE 0:44,746 + 1,327 B

9 1 BOUBOU 0:45,372 + 1,953 A

10 14 JESS 0:45,493 + 2,074 B

11 7 JEREM 0:45,496 + 2,077 A

12 17 ARTHUR 0:45,699 + 2,280 B

13 8 TOFFY 0:47,711 + 4,292 A

14 10 ZEP 0:49,249 + 5,830 B

15 18 ZIMM 0:49,456 + 6,037 A

16 7 VICTOR 0:52,299 + 8,880 B

SUPERPOLE
Résultats cumulés
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 18 LOLO 1 10 TOINEDUB 5 1 R 0:43,551 31

2 10 TOINEDUB 2 18 LOLO 6 -1 0:43,653 27

3 17 TITI 3 11 DUB 5 1 0:43,888 25

4 11 DUB 4 17 TITI 6 -1 0:44,870 23

5 8 BOUBOU 5 14 JEREM 5 1 0:44,133 21

6 14 JEREM 6 8 BOUBOU 6 -1 0:44,830 19

7 13 TOFFY 7 13 TOFFY 4 0 0:45,983 17

8 7 ZIMM 8 7 ZIMM 4 0 0:47,511 15

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 13 JB 1 14 TOMDUB 5 1 R 0:43,400 31

2 14 TOMDUB 2 13 JB 6 -1 0:43,856 27

3 7 AXEMAN 3 7 AXEMAN 4 0 0:44,167 25

4 18 ZEP 4 18 ZEP 4 0 0:44,324 23

5 11 JESS 5 11 JESS 4 0 0:44,509 21

6 17 ARTHUR 6 17 ARTHUR 4 0 0:45,227 19

7 8 CAMILLE 7 10 VICTOR 5 1 0:46,833 17

8 10 VICTOR 8 8 CAMILLE 6 -1 0:50,117 15

PILOTE

MANCHE 1 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 1 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 ARTHUR 1 7 JB 5 4 R 0:43,728 31

2 18 JEREM 2 13 TOINEDUB 5 4 0:44,044 27

3 17 ZEP 3 11 ARTHUR 6 -2 0:43,933 25

4 8 DUB 4 8 DUB 4 0 0:44,395 23

5 7 JB 5 18 JEREM 6 -3 0:44,301 21

6 13 TOINEDUB 6 14 TOFFY 5 1 0:45,704 19

7 14 TOFFY 7 17 ZEP 6 -4 0:46,408 17

8 10 CAMILLE 8 10 CAMILLE 4 0 0:47,529 15

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 8 BOUBOU 1 10 AXEMAN 5 3 0:44,010 31

2 14 JESS 2 11 LOLO 5 3 0:43,921 27

3 7 TITI 3 13 TOMDUB 5 3 0:43,896 25

4 10 AXEMAN 4 7 TITI 6 -1 R 0:43,886 23

5 11 LOLO 5 14 JESS 6 -3 0:44,044 21

6 13 TOMDUB 6 8 BOUBOU 6 -5 0:45,513 19

7 17 VICTOR 7 18 ZIMM 5 1 0:46,757 17

8 18 ZIMM 8 17 VICTOR 6 -1 0:48,118 15

PILOTE

MANCHE 2 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 2 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 8 BOUBOU 1 14 JB 5 5 R 0:43,425 31

2 17 JEREM 2 18 LOLO 5 3 0:43,655 27

3 13 TITI 3 13 TITI 4 0 0:43,962 25

4 10 ARTHUR 4 10 ARTHUR 4 0 0:43,932 23

5 18 LOLO 5 11 ZEP 5 2 0:44,768 21

6 14 JB 6 8 BOUBOU 6 -5 0:45,341 19

7 11 ZEP 7 17 JEREM 6 -5 0:45,451 17

8 7 VICTOR 8 7 VICTOR 4 0 0:46,624 15

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 TOFFY 1 7 TOMDUB 5 3 R 0:43,839 31

2 18 JESS 2 13 AXEMAN 5 4 0:44,145 27

3 10 DUB 3 10 DUB 4 0 0:44,328 25

4 7 TOMDUB 4 8 TOINEDUB 5 1 0:44,338 23

5 8 TOINEDUB 5 11 TOFFY 6 -4 0:45,521 21

6 13 AXEMAN 6 18 JESS 6 -4 0:45,075 19

7 14 ZIMM 7 14 ZIMM 4 0 0:45,928 17

8 17 CAMILLE 8 17 CAMILLE 4 0 0:48,588 15

PILOTE

MANCHE 3 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 3 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 17 JESS 1 14 AXEMAN 5 4 0:43,847 31

2 10 ZEP 2 11 TOINEDUB 5 1 R 0:43,809 27

3 11 TOINEDUB 3 13 TITI 5 1 0:44,138 25

4 13 TITI 4 7 JB 5 2 0:43,829 23

5 14 AXEMAN 5 10 ZEP 6 -3 0:44,441 21

6 7 JB 6 8 JEREM 5 1 0:45,335 19

7 8 JEREM 7 17 JESS 6 -6 0:46,104 17

8 15 CAMILLE 8 15 CAMILLE 4 0 0:47,577 15

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 BOUBOU 1 14 BOUBOU 4 0 0:43,769 31

2 11 TOFFY 2 18 LOLO 5 3 R 0:43,655 27

3 17 ARTHUR 3 13 TOMDUB 5 3 0:43,867 25

4 10 DUB 4 10 DUB 4 0 0:44,103 23

5 18 LOLO 5 17 ARTHUR 6 -2 0:45,374 21

6 13 TOMDUB 6 11 TOFFY 6 -4 0:45,125 19

7 8 ZIMM 7 8 ZIMM 4 0 0:46,605 17

8 15 VICTOR 8 15 VICTOR 4 0 0:46,798 15

PILOTE

MANCHE 4 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 4 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 TOFFY 1 18 DUB 5 2 0:44,062 31

2 14 ZEP 2 10 TITI 5 2 R 0:43,964 27

3 18 DUB 3 14 ZEP 6 -1 0:44,224 25

4 10 TITI 4 15 LOLO 5 1 0:44,952 23

5 15 LOLO 5 8 JESS 5 2 0:45,125 21

6 17 AXEMAN 6 17 AXEMAN 4 0 0:45,250 19

7 8 JESS 7 11 TOFFY 6 -6 0:45,343 17

8 13 VICTOR 8 13 VICTOR 4 0 0:46,206 15

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 JEREM 1 14 JEREM 4 0 0:44,172 31

2 18 ARTHUR 2 18 ARTHUR 4 0 0:44,031 27

3 17 JB 3 11 BOUBOU 5 3 R 0:43,717 25

4 15 TOMDUB 4 13 TOINEDUB 5 1 0:43,985 23

5 13 TOINEDUB 5 15 TOMDUB 6 -1 0:44,524 21

6 11 BOUBOU 6 17 JB 6 -3 0:44,787 19

7 10 ZIMM 7 10 ZIMM 4 0 0:45,506 17

8 8 CAMILLE 8 8 CAMILLE 4 0 0:48,377 15

PILOTE

MANCHE 5 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 5 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 10 JB 1 10 JB 4 0 R 0:43,951 31

2 13 JESS 2 18 ARTHUR 5 3 0:44,072 27

3 8 TOINEDUB 3 8 TOINEDUB 4 0 0:44,450 25

4 11 ZEP 4 13 JESS 6 -2 0:44,545 23

5 18 ARTHUR 5 11 ZEP 6 -1 0:44,605 21

6 17 DUB 6 17 DUB 4 0 0:45,245 19

7 15 TOFFY 7 15 TOFFY 4 0 0:46,133 17

8 14 CAMILLE 8 14 CAMILLE 4 0 0:46,239 15

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 10 AXEMAN 1 11 TOMDUB 5 1 0:43,654 31

2 11 TOMDUB 2 10 AXEMAN 6 -1 0:44,006 27

3 18 LOLO 3 18 LOLO 4 0 R 0:43,555 25

4 13 BOUBOU 4 8 TITI 5 1 0:44,308 23

5 8 TITI 5 13 BOUBOU 6 -1 0:44,064 21

6 15 JEREM 6 15 JEREM 4 0 0:45,441 19

7 17 ZIMM 7 17 ZIMM 4 0 0:47,638 17

8 14 VICTOR 8 14 VICTOR 4 0 0:46,094 15

PILOTE

MANCHE 6 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 6 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 10 JEREM 1 13 TITI 5 2 R 0:43,925 31

2 18 ZEP 2 15 JB 5 4 0:44,260 27

3 13 TITI 3 18 ZEP 6 -1 0:44,266 25

4 8 TOINEDUB 4 8 TOINEDUB 4 0 0:44,326 23

5 17 AXEMAN 5 17 AXEMAN 4 0 0:44,961 21

6 15 JB 6 10 JEREM 6 -5 0:44,559 19

7 14 TOFFY 7 14 TOFFY 4 0 0:44,955 17

8 11 VICTOR 8 11 VICTOR 4 0 0:46,189 15

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 10 DUB 1 14 BOUBOU 5 1 R 0:43,599 31

2 14 BOUBOU 2 13 TOMDUB 5 4 0:43,713 27

3 15 JESS 3 18 LOLO 5 1 0:43,679 25

4 18 LOLO 4 10 DUB 6 -3 0:44,034 23

5 17 ARTHUR 5 17 ARTHUR 4 0 0:45,288 21

6 13 TOMDUB 6 15 JESS 6 -3 0:45,245 19

7 11 ZIMM 7 11 ZIMM 4 0 0:46,412 17

8 8 CAMILLE 8 8 CAMILLE 4 0 0:47,562 15

PILOTE

MANCHE 7 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 7 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ Résultats
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

Meilleur 

tour

Groupe 

manche 8

1 TOMDUB 31 25 31 25 21 31 27 191 0:43,400 A

2 JB 27 31 31 23 19 31 27 189 0:43,425 B

3 LOLO 27 27 27 27 23 25 25 181 0:43,419 A

4 AXEMAN 25 31 27 31 19 27 21 181 0:43,847 B

5 TOINEDUB 31 27 23 27 23 25 23 179 0:43,551 A

6 TITI 23 23 25 25 27 23 31 177 0:43,886 B

7 DUB 25 23 25 23 31 19 23 169 0:43,888 A

8 BOUBOU 19 19 19 31 25 21 31 165 0:43,599 B

9 ARTHUR 19 25 23 21 27 27 21 163 0:43,932 A

10 ZEP 23 17 21 21 25 21 25 153 0:44,224 B

11 JEREM 21 21 17 19 31 19 19 147 0:44,133 A

12 JESS 21 21 19 17 21 23 19 141 0:44,044 B

13 TOFFY 17 19 21 19 17 17 17 127 0:44,955 A

14 ZIMM 15 17 17 17 17 17 17 117 0:45,506 B

15 VICTOR 17 15 15 15 15 15 15 107 0:46,094 A

16 CAMILLE 15 15 15 15 15 15 15 105 0:44,746 B

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 TOMDUB 1 14 TOMDUB 4 0 R 0:43,362 31

2 17 LOLO 2 13 TOINEDUB 5 1 0:43,840 27

3 13 TOINEDUB 3 11 DUB 5 1 0:43,795 25

4 11 DUB 4 10 ARTHUR 5 1 0:43,829 23

5 10 ARTHUR 5 17 LOLO 6 -3 0:44,736 21

6 15 JEREM 6 18 TOFFY 5 1 0:44,527 19

7 18 TOFFY 7 15 JEREM 6 -1 0:45,454 17

8 8 VICTOR 8 8 VICTOR 4 0 0:46,188 15

POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 8 JB 1 11 TITI 5 2 R 0:43,810 31

2 10 AXEMAN 2 8 JB 6 -1 0:44,119 27

3 11 TITI 3 10 AXEMAN 6 -1 0:44,132 25

4 15 BOUBOU 4 14 JESS 5 2 0:44,267 23

5 13 ZEP 5 13 ZEP 4 0 0:44,821 21

6 14 JESS 6 18 ZIMM 5 1 0:45,156 19

7 18 ZIMM 7 15 BOUBOU 6 -3 0:44,803 17

8 17 CAMILLE 8 17 CAMILLE 4 0 0:46,944 15

PILOTE

MANCHE 8 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE

MANCHE 8 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats
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POS PILOTE
MEILLEUR

TEMPS
ECART

1 TOMDUB 0:43,362 -

2 LOLO 0:43,419 + 0,057

3 JB 0:43,425 + 0,063

4 TOINEDUB 0:43,551 + 0,189

5 BOUBOU 0:43,599 + 0,237

6 DUB 0:43,795 + 0,433

7 TITI 0:43,810 + 0,448

8 ARTHUR 0:43,829 + 0,467

9 AXEMAN 0:43,847 + 0,485

10 JESS 0:44,044 + 0,682

11 JEREM 0:44,133 + 0,771

12 ZEP 0:44,224 + 0,862

13 TOFFY 0:44,527 + 1,165

14 CAMILLE 0:44,746 + 1,384

15 ZIMM 0:45,156 + 1,794

16 VICTOR 0:46,094 + 2,732

MEILLEURS TEMPS
Toutes manches confondues
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 TOMDUB 1 3 3 3 - 1 1 4 0 14 4

2 JB - 1 4 5 2 - 3 0 4 - 1 10 2

3 AXEMAN 0 3 4 4 0 - 1 0 - 1 9 2

= TOINEDUB 1 4 1 1 1 0 0 1 9 2

5 LOLO - 1 3 3 3 1 0 1 - 3 7 2

6 TITI - 1 - 1 0 1 2 1 2 2 6 1

7 ZIMM 0 1 0 0 0 0 0 1 2 1

8 DUB 1 0 0 0 2 0 - 3 1 1 1

9 ARTHUR 0 - 2 0 - 2 0 3 0 1 0 0

= VICTOR 1 - 1 0 0 0 0 0 0 0 0

11 CAMILLE - 1 0 0 0 0 0 0 0 - 1 0

12 ZEP 0 - 4 2 - 3 - 1 - 1 - 1 0 - 8 0

13 BOUBOU - 1 - 5 - 5 0 3 - 1 1 - 3 - 11 0

14 JEREM 1 - 3 - 5 1 0 0 - 5 - 1 - 12 0

= TOFFY 0 1 - 4 - 4 - 6 0 0 1 - 12 0

16 JESS 0 - 3 - 4 - 6 2 - 2 - 3 2 - 14 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR 

TEMPS

BONIF.

Pole / MT

BONIF.

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 31 25 31 25 21 31 27 31 222 0:43,362 1 4 227

 (1)  2 JB (V) 27 31 31 23 19 31 27 27 216 0:43,425 2 218

3 TITI* 23 23 25 25 27 23 31 31 208 0:43,810 1 -

4 TOINEDUB 31 27 23 27 23 25 23 27 206 0:43,551 2 208

5 AXEMAN 25 31 27 31 19 27 21 25 206 0:43,847 2 208

6 LOLO* 27 27 27 27 23 25 25 21 202 0:43,419 1 2 -

 (2)  7 DUB (V) 25 23 25 23 31 19 23 25 194 0:43,795 1 195

8 ARTHUR* 19 25 23 21 27 27 21 23 186 0:43,829 0 -

 (3)  9 BOUBOU (V) 19 19 19 31 25 21 31 17 182 0:43,599 0 182

10 ZEP 23 17 21 21 25 21 25 21 174 0:44,224 0 174

11 JESS 21 21 19 17 21 23 19 23 164 0:44,044 0 164

12 JEREM* 21 21 17 19 31 19 19 17 164 0:44,133 0 -

13 TOFFY* 17 19 21 19 17 17 17 19 146 0:44,527 0 -

14 ZIMM 15 17 17 17 17 17 17 19 136 0:45,156 1 137

15 VICTOR 17 15 15 15 15 15 15 15 122 0:46,094 0 122

16 CAMILLE 15 15 15 15 15 15 15 15 120 0:44,746 0 120

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
Meilleur

temps n°1

Meilleur

temps n°2

Meilleur

temps n°3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOMDUB 0:43,362 0:43,400 0:43,654 2:10,416 -

2 LOLO 0:43,419 0:43,555 0:43,653 2:10,627 + 0,211

 (1)  3 JB (V) 0:43,425 0:43,677 0:43,728 2:10,830 + 0,414

 (2)  4 BOUBOU (V) 0:43,599 0:43,717 0:43,769 2:11,085 + 0,669

5 TOINEDUB 0:43,551 0:43,746 0:43,809 2:11,106 + 0,690

6 TITI 0:43,810 0:43,886 0:43,903 2:11,599 + 1,183

7 ARTHUR 0:43,829 0:43,932 0:43,933 2:11,694 + 1,278

 (3)  8 DUB (V) 0:43,795 0:43,888 0:44,034 2:11,717 + 1,301

9 AXEMAN 0:43,847 0:44,006 0:44,010 2:11,863 + 1,447

10 JEREM 0:44,133 0:44,172 0:44,301 2:12,606 + 2,190

11 ZEP 0:44,224 0:44,266 0:44,324 2:12,814 + 2,398

12 JESS 0:44,044 0:44,267 0:44,509 2:12,820 + 2,404

13 TOFFY 0:44,527 0:44,955 0:45,125 2:14,607 + 4,191

14 ZIMM 0:45,156 0:45,506 0:45,928 2:16,590 + 6,174

15 CAMILLE 0:44,746 0:46,239 0:46,944 2:17,929 + 7,513

16 VICTOR 0:46,094 0:46,188 0:46,189 2:18,471 + 8,055

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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